



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Νιγρίτα 11-07-2023

Αριθ. πρωτ.: 7341

Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2
Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα
Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου
Τηλέφωνο: 2322353413
Φαξ: 2322020341

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας –τοποθέτησης περίφραξης στα γήπεδα των Τ.Κ. Τερπνής και Ανθής.

ΑΠΟΦΑΣΗ 540 /2023
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021 .
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας **τοποθέτησης περίφραξης στα γήπεδα των Τ.Κ. Τερπνής και Ανθής.**
- 5) Την με αρ. **470/2023** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **204/2023** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **204/2023** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .
- 7) Την από 12-06-2023 τεχνική Έκθεση που συντάχθηκε από το τμήμα τεχνικών έργων του Δήμου για την ανωτέρω προμήθεια- τοποθέτηση
- 8) Την με αρ. **496/2023** απόφαση Δημάρχου με την οποία εγκρίθηκε η τεχνική έκθεση της συγκεκριμένης προμήθειας- τοποθέτησης και ο τρόπος εκτέλεσης αυτής.
- 9) Την με αρ. πρωτ: 6861/29-06-2023 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας (ΑΔΑΜ: 23PROC012979065).
- 10) Την με αρ. πρωτ: 7082/04-07-2023 προσφορά των **ΑΦΟΙ Μ. ΠΡΙΑΜΗ Ο.Ε**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση της προμήθειας-τοποθέτησης των παρακάτω:

ΓΗΠΕΔΟ ΤΕΡΠΝΗΣ

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΜΕ ΠΑΣΣΑΛΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ48Χ1,5mm ΥΨΟΥΣ 2m ΚΑΙ ΣΥΡΜΑ ΥΨΟΥΣ 1,5m	150m	20,00€	3.000,00€
2	ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΠΟΡΤΑ 5m ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΟΛΩΝΕΣ	3	700,00	2.100,00€
3	ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΠΟΡΤΑ 1m ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΟΛΩΝΕΣ	1	300,00	300,00€

4	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ	200 μ	5,00	1.000,00€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				6.400,00€
Φ.Π.Α.				1.536,00€
ΣΥΝΟΛΟ				7.936,00€

ΓΗΠΕΔΟ ΑΝΘΗΣ

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΣΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΜΕ ΠΑΣΣΑΛΟ ΓΩΝΙΑ 35x35x3mm ΚΑΙ ΣΥΡΜΑ ΥΨΟΥΣ 1,20m	150m	18,00€	2.700,00€
2	ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΠΟΡΤΑ 5m ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΟΛΩΝΕΣ	2 ΤΕΜΑΧΙΑ	700,00€	1.400,00€
3	ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΠΟΡΤΑ 1m ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΟΛΩΝΕΣ	1 ΤΕΜΑΧΙΟ	300,00€	300,00€
4	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΤΕΦΑΝΙ ΒΑΤΗΡΑ ΚΑΙ ΚΟΛΩΝΑΚΙΑ	1 ΤΕΜΑΧΙΟ	2.000,00€	2.000,00€
5	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ	300m	5,00€	1.500,00€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				7.900,00 €
Φ.Π.Α.				1.896,00 €
ΣΥΝΟΛΟ Α				9.796,00€

στον προμηθευτή **ΑΦΟΙ Μ. ΠΡΙΑΜΗ Ο.Ε.**, (ΜΕΚ ΜΕΤΑΛ), Διεύθυνση: **ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑΣ- ΘΕΡΜΩΝ**, Α.Φ.Μ.: 099205608 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ, με συνολική αξία **17.732,00** Ευρώ μαζί με τον Φ.Π.Α.

- Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **15.7135.03** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ